Criado pela Resolução n.º 02/2024 De 22 de fevereiro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

 Atos do Poder Legislativo

Diário Oficial Eletrônico do
Poder Legislativo Municipal

Mãe D’água-PB
Edição de 1º de abril de 2024

Portarias

PORTARIA N.º 017/2024      MÃE D´ÁGUA-PB, 01 DE ABRIL DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO
EM PROVIMENTO EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 O Presidente da Câmara Municipal de Mãe D´água-PB, no uso das
atribuições de seu cargo, em conformidade com as Lei em vigor, e com os
poderes que lhe são conferidos pelo Regimento Interno da Câmara Municipal
e pela Lei Orgânica do Município:

 RESOLVE:

 Art. 1º - EXONERAR LUIZ NUNES DA SILVA, CPF n.º 140.958.404-
63 do Cargo de provimento em Comissão de Chefe de Gabinete, lotado na
Câmara Municipal de Vereadores de Mãe D´água-PB.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicção,
revogando as disposições em contrário.

 Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 01 de abril de
2024.

ANDREW WILKER LUCENA OLIVEIRA
Presidente

Andrew Wilker Lucena Oliveira
PRESIDENTE

Luciano Rodrigues Soares
VICE-PRESIDENTE

Luís Ricardo Ramos Lage
PRIMEIRO SECRETÁRIO

Eduardo Medeiros de Morais
SEGUNDO SECRETÁRIO

MESA DIRETORA